

Struktur för KKN-samverkan i Stockholms län

Sambandsgrupp – SLL/kuf sammankallande

Tjänstemän från SLL Kulturförvaltningen + TMR, företrädare för ett antal kommuner, Sthlm stad kuf + SBR, Länsstyrelsen, Högsolor och branschen.
Uppdrag: **a)** Formera ett långsiktigt regionalt ledarskap för utvecklingen av förutsättningarna för kulturella och kreativa näringar i regionen. **b)** Vara den gemensamma funktion som kan samordna, följa upp och vidareutveckla handlingsplanen tillsammans med övriga involverade regionala aktörer.
(Förslag 9)

Plattform K

Utveckla en gemensam bred regional kommunikationsplattform för kulturutbud. *(förslag 1)*
Bygga, med utgångspunkt i Sthlms stads satsning Innovativ Kultur ett regionalt resurscentrum/fond för utveckling av innovativa projekt. *(förslag 2)*
Initiera samtal med regionens högsolor om att utveckla en plattform för applicerad konstnärlig forskning och uppdragsforskning. *(förslag 3)*
Utveckla en utvidgad regional kulturinkubatorverksamhet för kulturella entreprenörer. *(förslag 5)*
Ta fram gemensamma nyckeltal och kontinuerlig standardiserad statistik som kan synliggöra kulturen och de kreativa näringarnas roll för regionens utveckling. *(förslag 10)*

Plattform N

Bygga ett affärsängelnätverk bestående av privata investerare med ett intresse för att investera i och utveckla kreativa företag. *(förslag 6a)*
Utveckla i samarbete med näringslivet ett "MediaLab" i regionen. *(förslag 6b)*
Söka nya, innovativa grepp för internationell marknadsföring. *(förslag 7a)*
Inventera och marknadsföra regionens resurser och platsspecifika egenskaper som är attraktiva för internationella företag inom KKN, samt stärka länkarna och samspelet med de nationella aktörer som har ansvar för dessa frågor och öppna en dialog med intresserade företag. *(förslag 8)*

Initiera en regional dialog om hur de lokala satsningarna på utvecklingsmiljöer för kulturverksamhet och kreativa företag kan samspela på ett positivt sätt på en övergripande regional nivå. *(förslag 4)*
Initiera en regional kraftsamling för exportfrämjande åtgärder för företag inom KKN. *(förslag 7b)*